様式例９

公共施設の管理者の同意一覧表

年　　月　　日

四国中央市長　　　　　　　　　様

住　　所

申請者

氏　　名

都市計画法第３２条の規定に基づき下記のとおり同意を得ました。

１　公共施設の管理者

	種　　　別
	管　理　者
	同意年月日
	摘　　　要

	開発区域の所管市町村

	．　　．

	給水施設（上水道）

	．　　．

	下水施設（下水道）

	．　　．

	消防水利施設

	．　　．

	取付先道路

	．　　．

	放流先水路

	．　　．

	水利権

	．　　．

	．　　．

	．　　．

	※　教育施設

	．　　．

	※　電気施設

	．　　．

	※　ガス施設

	．　　．

	※　輸送施設

	．　　．

備考　１　公共施設新旧対照図を添付してください。

２　※印の施設の同意は、20ha未満の開発行為の場合は不要です。